Magistro Dauid browne : David Brown determined at St. Andrews, 
1470 (St. AUR., p. 50) and was a licentiate, 1472 (ibid., p. 52). He appears 
as rector of Feam, 1505 and later (Rmtale Dunkeldense, p. 18 etc.), and as canon of Dunkeld, 22 May, 1506 (Laing Chs., 260). He was a cousin of 
bishop George Brown (Rentale Dunkeldense, p. 338). 

Dominus Walterus bunche . . . monachus : See note to No. cxliii. 
Johanne boyd : See note to No. cxxxix. 
Johanne ragow : Not found elsewhere. 
Johanne bel: Perhaps the man of that name who has a lease of part of 

Camsy, Whitsunday, 1477 (Cupar, i. p. 221), and has this lease renewed 
till 1508 (ibid., i. p. 274). Andrea hugonis : Andrew Hewison ; not found elsewhere. Magister Willelmus simonis . . . notarius : See note to No. cl. 

CLII 
12 June, 1489. 

In dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instru- 
mentum cunctis patent euidenter quod anno . . . millesimo 
quadringentesimo octuagesimo nono mensis vero Junii die 
decimosecundo Indictione septima Pontificatus . . . Inno- 
centii . . . pape octauj anno quinto In mei notarii publici 
testiumque subscriptorum presencia personaliter Con- 
stitutus Walterus findelay dominus tertie partis terrarum 
de auchinleich non coactus non seductus nec errore lapsus 
sed sua mera et spontanea voluntate vtilitate sua vndique 
prouisa pure et simpliciter resignauit totam et integram 
prefatam terciam partem terrarum de auchinleich cum 
pertinentiis Jacentem in baronia eiusdem et infra vice- 
comitatum de forfar in manibus venerabilis patris Johannis 
. . . Abbatis de Cupro que quidem terre tenentur in capite 
de prefato venerabili patre et suis successoribus per fustis 
et baculi traditionem vt moris est sine reuocatione demanda 
seu reuersione quibuscunque per eum aut alios quoscunque 
quomodolibet in futurum pro quibus vero terris cum per- 
tinentiis prefatus Walterus recepit quandam certam sum- 
mam pecunie de qua quidem summa tenuit se bene con- 
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tentum et plenarie persolutum Dictumque Abbatem ac 
suos successores de eadem quietclamauit imperpetuum . 
Super quibus omnibus et singulis Frater Willelmus arrous 
monachus de Cupro expresse professus nomine et ex parte 
sepedicti venerabilis patris totiusque conuentus sibi fieri 
peciit publicum instrumentum Acta erant hec / in domo 
capitulari de Cupro bora secunda post meridiem uel 
eocirca Presentibus ibidem honorabilibus et discretis viris 
Archibaldo Ogylwy Johanne Rettry in Dalriljane / Domino 
thoma Rogersone Vicario de Outerhous et Waltero Irland 
cum multis aliis . . . sub anno etc. . . . quibus supra.